令和 7年 11月

各競技団体 各位

佐久総合運動公園指定管理者

シンコースポーツ株式会社

令和 8年度佐久市体育施設の事前予約について

 日頃より、当市体育事業につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、次年度「令和 8 年度」佐久総合運動公園（陸上競技場＜陸上・サッカー＞・野球場）を利用し

て行われる大会・イベント等の仮予約申請の受付を開始します。

 つきましては、下記の事項に従い、申請をお願いします。

また、今回申請できるのは大会・イベント等で事前に会場の確保が必要な場合に限ります。

 なお、使用の決定（仮予約）につきましては、全体の調整を行い２月中旬以降に通知します。

１ 提出書類

・「佐久市体育施設等の使用について（仮予約申請書）」

佐久総合運動公園 HP よりダウンロードしてください。【https://saku-sougou.com/】

  ・添付書類：大会・行事等の内容が確認できる資料（開催要項等）

２ 提出期限

令和 7年 12月 15 日（月）  窓口・郵送・メールにて受付.

※メールでの申請の場合、担当より申請受付の返信メールを差し上げますので返信がない場合は

問い合わせください。

３ 注意事項

（1） 大会等の内容を確認できる資料は必ず添付してください。資料等がないと内容確認ができませ

んので、受付が出来ない場合があります。（昨年度の資料等の写し等を必ず添付してください。）

（2） 15日までに届いた書類をまとめ次第、提出団体様全体での調整会議（野球・サッカー）を、2

月上旬をめどに行いますのでご参加お願いいたします。なお申請内容によっては調整会議への

参加ができない場合もありますがご了承ください。

        問い合わせ・送付先

〒385-0034 長野県佐久市平賀 3011

佐久総合運動公園 0267-63-7101

✉saku-sougou@shinko-sports.com

担当 久田・加藤

https://saku-sougou.com/